
UCHWAŁA NR 1494/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1491/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 1491/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 9 do niniejszej 
uchwały 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1491/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 1491/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 13 do nr 15 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

88 291,00 104 191,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

88 291,00 104 191,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

88 291,00 104 191,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 88 291,00 104 191,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 729 468,00 7 745 089,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 729 468,00 7 745 089,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 729 468,00 7 745 089,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 729 468,00 7 745 089,00

153 383 822,10 153 415 343,10

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

15 621,00

31 521,00

15 621,00

75411 15 621,00

15 621,00

75109 15 900,00

15 900,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

15 900,00

Rozdział Zmiana

15 900,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 12 674 854,00 12 684 854,00

Urzędy wojewódzkie 103 513,00 109 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 987,00 5 987,00

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 0,00 5 987,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 5 987,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 406,00 18 393,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 5 812,00 11 799,00

Starostwa powiatowe 10 780 504,00 10 774 517,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 508 527,00 502 540,00

Zadania bieżące SP 508 527,00 502 540,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 108 816,00 118 816,00

4300 Zakup usług pozostałych 74 520,00 84 520,00

Środki z rezerwy ogólnej na Promocję Wydziału Infrastruktury i Promocji IRŚ 0,00 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

88 291,00 104 191,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

88 291,00 104 191,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 18 900,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 3 000,00 18 900,00

758 Różne rozliczenia 738 094,00 728 094,00

Rezerwy ogólne i celowe 657 027,00 647 027,00

4810 Rezerwy 657 027,00 647 027,00

Rezerwa ogólna 188 900,00 178 900,00

801 Oświata i wychowanie 7 663 676,18 7 660 706,18

Branżowe szkoły I i II stopnia 150 800,00 147 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 300,00 87 330,00

Kursy zawodowe - ZS 3 90 300,00 87 330,00

29 800 992,85 29 813 922,85

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

75818

Razem:

80117

12 930,00

-2 970,00

-2 970,00

-2 970,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie
Rozdział Zmiana

10 000,00

75011 5 987,00

0,00

5 987,00

-5 987,00

5 987,00

5 987,00

75020

75075

75109

-5 987,00

10 000,00

-5 987,00

-5 987,00

10 000,00

10 000,00

15 900,00

15 900,00

15 900,00

15 900,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-2 970,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 729 468,00 7 745 089,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 729 468,00 7 745 089,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

678 324,00 693 945,00

Zadania bieżące KPPSP 678 324,00 693 945,00

7 729 468,00 7 745 089,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 15 621,00

75411 15 621,00

15 621,00

15 621,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

15 621,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 59 272 292,44 59 272 292,44

Drogi publiczne powiatowe 59 272 292,44 59 272 292,44

4270 Zakup usług remontowych 11 339 359,60 11 206 266,18

Zadania bieżące PZD 3 131 618,00 2 998 524,58

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 121 968,45

Zadania bieżące PZD 0,00 121 968,45

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 11 124,97

Zadania bieżące PZD 0,00 11 124,97

62 619 620,11 62 619 620,11

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

11 124,97

0,00

121 968,45

121 968,45

11 124,97

60014 0,00

-133 093,42

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

-133 093,42

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 694 883,00 694 883,00

Nadzór budowlany 694 883,00 694 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 572,00

Zadania bieżące PINB 10 000,00 8 572,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 12 700,00

Zadania bieżące PINB 9 572,00 12 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 892,00 5 192,00

Zadania bieżące PINB 6 892,00 5 192,00

694 883,00 694 883,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 700,00

0,00

3 128,00

3 128,00

-1 700,00

71015 0,00

-1 428,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

-1 428,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 151 541,75 9 151 541,75

Technika 7 328 773,25 7 328 773,25

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 351,20

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000121018 - ZS2 0,00 351,20

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 24,50

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000121018 - ZS2 0,00 24,50

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 574,73

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000121018 - ZS2 0,00 10 574,73

4301 Zakup usług pozostałych 222 713,81 211 763,38

Program Erasmus+ nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000121018 - ZS2 222 713,81 211 763,38

4410 Podróże służbowe krajowe 2 275,00 2 226,77

Zadania bież. ZS 2 2 275,00 2 226,77

4430 Różne opłaty i składki 15 693,00 15 741,23

Zadania bież. ZS 2 15 693,00 15 741,23

Branżowe szkoły I i II stopnia 704 555,50 704 555,50

4410 Podróże służbowe krajowe 225,00 220,23

Zadania bież. ZS 2 225,00 220,23

4430 Różne opłaty i składki 1 552,00 1 556,77

Zadania bież. ZS 2 1 552,00 1 556,77

9 153 596,75 9 153 596,75

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

4,77

4,77

80117

80115

24,50

-4,77

48,23

0,00

-4,77

-48,23

-48,23

48,23

10 574,73

-10 950,43

-10 950,43

24,50

10 574,73

0,00

351,20

351,20

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 761 048,50 6 764 018,50

Technika 1 725 496,01 1 725 496,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 360,00 9 282,27

Zadania bieżące ZS 3 9 360,00 9 282,27

4430 Różne opłaty i składki 1 858,00 1 935,73

Zadania bieżące ZS 3 1 858,00 1 935,73

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 389 023,70 2 391 993,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 107,00 21 923,36

Zadania bieżące ZS 3 22 107,00 21 923,36

4300 Zakup usług pozostałych 32 607,00 35 577,00

Kursy zawodowe ZS NR 3 12 000,00 14 970,00

4430 Różne opłaty i składki 4 389,00 4 572,64

Zadania bieżące ZS 3 4 389,00 4 572,64

6 763 224,50 6 766 194,50

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 2 970,00

2 970,00

183,64

183,64

-183,64

-183,64

2 970,00

77,73

77,73

2 970,00

0,00

-77,73

80117

80115

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

-77,73

Rozdział Zmiana

2 970,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 913 810,75 7 913 810,75

Technika 4 304 245,34 4 282 710,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 722,00 518 628,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 521 722,00 518 628,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 359,00 73 918,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 74 359,00 73 918,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 628 147,00 2 610 147,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 2 628 147,00 2 610 147,00

Licea ogólnokształcące 3 542 408,29 3 528 051,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429 218,00 427 155,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 429 218,00 427 155,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 61 174,00 60 880,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 61 174,00 60 880,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 166 348,00 2 154 348,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 2 166 348,00 2 154 348,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

16 803,12 52 695,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 236,00 7 393,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 2 236,00 7 393,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 312,00 1 047,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 312,00 1 047,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 740,00 42 740,00

Zadanie bieżące ZS Nr 4 12 740,00 42 740,00

7 917 310,75 7 917 310,75

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

Razem:

-294,00

-18 000,00

-14 357,00

-2 063,00

-2 063,00

-294,00

-12 000,00

-12 000,00

35 892,00

5 157,00

5 157,00

735,00

0,00

735,00

30 000,00

30 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 -21 535,00

-3 094,00

-3 094,00

-441,00

-441,00

-18 000,00

80120

80152

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 513 876,87 1 513 876,87

Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 777 622,00 777 622,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 440,00 0,00

Zadania bieżące PODN 1 440,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 894,00 4 394,00

Zadania bieżące PODN 5 894,00 4 394,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 879,00 5 819,00

Zadania bieżące PODN 2 879,00 5 819,00

1 513 876,87 1 513 876,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 940,00

0,00

-1 500,00

-1 500,00

2 940,00

80142 0,00

-1 440,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

-1 440,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

88 291,00 104 191,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

88 291,00 104 191,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

88 291,00 104 191,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 88 291,00 104 191,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 729 468,00 7 745 089,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 729 468,00 7 745 089,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 729 468,00 7 745 089,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 729 468,00 7 745 089,00

11 013 284,86 11 044 805,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

15 621,00

31 521,00

15 621,00

75411 15 621,00

15 621,00

75109 15 900,00

15 900,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2024

15 900,00

Rozdział Zmiana

15 900,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 88 291,00 104 191,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

88 291,00 104 191,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

88 291,00 104 191,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 88 291,00 104 191,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 729 468,00 7 745 089,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 729 468,00 7 745 089,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 729 468,00 7 745 089,00

Dotacja z zad. z zakresu administracji rządowej 7 729 468,00 7 745 089,00

11 013 284,86 11 044 805,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

15 621,00

31 521,00

15 621,00

75411 15 621,00

15 621,00

75109 15 900,00

15 900,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2024-
Starostwo Powiatowe w Mławie

15 900,00

Rozdział Zmiana

15 900,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 848 387,54 848 387,54

Nadzór budowlany 694 883,00 694 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 572,00

Zadania bieżące PINB 10 000,00 8 572,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 12 700,00

Zadania bieżące PINB 9 572,00 12 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 892,00 5 192,00

Zadania bieżące PINB 6 892,00 5 192,00

750 Administracja publiczna 93 593,00 93 593,00

Urzędy wojewódzkie 93 593,00 93 593,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 987,00 0,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 5 987,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 812,00 11 799,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 5 812,00 11 799,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

88 291,00 104 191,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

88 291,00 104 191,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 18 900,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 3 000,00 18 900,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 729 468,00 7 745 089,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 729 468,00 7 745 089,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

678 324,00 693 945,00

Zadania bieżące KPPSP 678 324,00 693 945,00

11 013 284,86 11 044 805,86

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

Razem:

75411

-5 987,00

-1 700,00

0,00

0,00

-5 987,00

5 987,00

5 987,00

15 900,00

15 900,00

15 900,00

15 900,00

15 621,00

31 521,00

15 621,00

15 621,00

15 621,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

0,00

71015 0,00

-1 428,00

-1 428,00

3 128,00

3 128,00

-1 700,00

75011

75109

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 593,00 93 593,00

Urzędy wojewódzkie 93 593,00 93 593,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 987,00 0,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 5 987,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 812,00 11 799,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 5 812,00 11 799,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

88 291,00 104 191,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

88 291,00 104 191,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 18 900,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 3 000,00 18 900,00

740 094,86 755 994,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 15 900,00

15 900,00

15 900,00

15 900,00

5 987,00

5 987,00

15 900,00

0,00

-5 987,00

-5 987,00

0,00

75011

75109

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 694 883,00 694 883,00

Nadzór budowlany 694 883,00 694 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 572,00

Zadania bieżące PINB 10 000,00 8 572,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 12 700,00

Zadania bieżące PINB 9 572,00 12 700,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 892,00 5 192,00

Zadania bieżące PINB 6 892,00 5 192,00

694 883,00 694 883,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 700,00

0,00

3 128,00

3 128,00

-1 700,00

71015 0,00

-1 428,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Mławie

-1 428,00

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 729 468,00 7 745 089,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 729 468,00 7 745 089,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

678 324,00 693 945,00

Zadania bieżące KPPSP 678 324,00 693 945,00

7 729 468,00 7 745 089,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 15 621,00

75411 15 621,00

15 621,00

15 621,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2024-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

15 621,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 1494/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B46A84F-BDAC-4CCA-B6E7-D407707B2337. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1494/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15


		2024-04-17T07:24:00+0200


		2024-04-17T07:59:34+0200


		2024-04-17T08:00:28+0200


		2024-04-17T08:03:03+0200


		2024-04-17T08:09:33+0200




